
UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi na działania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej 
Woli według właściwości do Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Łodzi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 107) w związku z art. 223  § 1 oraz 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się brak właściwości Rady Powiatu Zduńskowolskiego do rozpatrzenia skargi na działania 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli i przekazuje się skargę do Wojewódzkiego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Łodzi, do rozpatrzenia według właściwości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Zduńskowolskiego, zobowiązując do 
zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Magdalena Kazek 

 





https://www.gunb.gov.pl/strona/skargi-i-wnioski)

